[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«31» мая 2018 года									№ 71
город Борзя

Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 456 от 31 августа 2017 года «Об утверждении норм и правил благоустройства территории городского поселения «Борзинское»»

В целях организации и обеспечения благоустройства территории городского поселения «Борзинское», руководствуясь пунктом 19 частью 7.1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения решил:

1. Проект решения Совета городского поселения «Борзинское» О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 456 от 31 августа 2017 года «Об утверждении норм и правил благоустройства территории городского поселения «Борзинское» внесенный главой городского поселения «Борзинское» Яковлевым Н.Н., отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня их подписания.

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»
                          Н.Н. Яковлев

image1.wmf